PAGE
2

	КОРШИКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	 28.04.2022

	№  66/5

	с. Коршик

	О внесении изменений в решение Коршикской сельской Думы от 27.03.2020 № 36/3 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Коршикском  сельском поселении Оричевского района Кировской области»

	На основании статьи 46 Устава муниципального образования  Коршикское сельское поселение Оричевского района Кировской области Коршикская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Коршикской сельской Думы от 27.03.2020 № 36/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Коршикском сельском поселении Оричевского района Кировской области» (далее – Положение) (с изменениями, внесенными решениями Коршикской сельской Думы от 20.08.2020 № 42/2, от 28.09.2021 № 56/1), утвердив изменения в Положении согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением действия пунктов 2 и 4 Приложения, которые применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и рассмотрении бюджета Коршикского сельского поселения, начиная с бюджета Коршикского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Действия пункта 6 Приложения распространяются на правоотношения, возникшим с 1 января 2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Коршикского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава Коршикского  сельского поселения
	                                                      В.И. Корчемкин

	Председатель Коршикской сельской Думы
	                                                       А.А. Шишкина